
ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКООПСПІЛКИ 
«ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ» 

НАКАЗ 

29 грудня 2021 року м. Полтава № 283-Н 

Про призначення Уповноваженої особи 
з питань запобігання та виявлення 
корупції на 2022 рік 

Відповідно до Антикорупційної програми Вищого навчального закладу 
Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі» затвердженої 
наказом від 17 березня 2021 року №63-Н «Про затвердження Антикорупційної 
програми Вищого навчального закладу Укоопспілки «Полтавський університет 
економіки і торгівлі» та Плану заходів з її реалізації» та керуючись Законом 
України від 14.10.2014 №1700-VII «Про запобігання корупції» 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити на 2022 рік Уповноваженою особою з питань запобігання 
та виявлення корупції в Університеті, що відповідальна за реалізацію 
Антикорупційної програми та Плану заходів з її реалізації першого проректора, 
професора, д.е.н. Педченко Наталію Сергіївну. 

З 1 січня 2022 року 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Ректор О. НЕСТУЛЯ 

Наказ готувала: 
Перший проректор, 
д.е.н., професор Н. ПЕДЧЕНКО 


